
Załącznik Nr \ 4 
do Protokołu N r XIV/2003 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29.12.2003 r.

Uchwała Nr XIV/125/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie cennika opłat za korzystanie z usług gminnego wysypiska śmieci w Lisewie 
Malborskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje:

§1 .

Ustala się cenę za przyjęcie i unieszkodliwianie odpadów na wysypisku śmieci w Lisewie 
Malborskim obowiązująca od 1 stycznia 2004 r. do 31 grudnia 2004 r.: 

od jednostek z terenu Gminy Lichnowy -  13,00 zł za 1 m3 + 7% VAT

§2.

Traci moc Uchwałę Nr III/30/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie cennika opłat za korzystanie z usług gminnego wysypiska śmieci w Lisewie 
Malborskim.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

P R Z E W
Ra



U z a s a d n ie n ie

Przepisy ustawy o samorządzie terytorialnym dały organom gminy prawo stanowienia 
przepisów gminnych powszechnie obowiązujących. Prawo to przysługuje Radzie Gminy 
m in. w przypadku ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, jakim jest wysypisko śmieci w Lisewie Malborskim.

W związku z powyższym Rada Gminy Lichnowy ma prawo ustalić powszechnie 
obowiązujący cennik usług na tym obiekcie.

Dotychczasowa opłata za utylizację nieczystości stałych na wysypisku w Lisewie 
Malborskim była ustalona w wysokości 13,00 zł za 1 m3 + 7% VAT dla jednostek z terenu 
gminy. Stawka ta obowiązywała od 01.01.2003 r. do 31.12.2003 r.

W wyniku przeprowadzonych negocjacji dotychczasowy administrator wysypiska 
zaproponował prowadzenie swoich usług wg stawek obowiązujących w 2003 r.

Do proponowanej ceny jednostkowej za 1 m3 odpadów stałych będzie doliczony 7% 
podatek VAT zgodnie z ustawa z dnia 20 listopada 1999 r. o zmianie ustawy o podatku od 
towarów i usług oraz o podatku akcyzowym. (Dz.U. Nr 95, poz. 1100).

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.


